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سوریانبهآخرینمسابقاتگزینشیاعزاممیشود؟!

چالش المپیک پیش روی نابغه کشتی فرنگی 
پرافتخارترینکشتیگیرایرانپسازاینکهسهمرتبه
درجریانمسابقاتجهانیلاسوگاسومسابقاتگزینشی
قزاقستانومغولستانازرسیدنبهسهمیهالمپیک
بازماند،گفتهمیشودکهبازهمقراراستبهچهارمینو

آخرینمیدانبرایکسبسهمیهنیزاعزامشود.
رقابت های کشتی فرنگی گزینشی المپیک در مغولستان 
سومین فرصت برای کشتی  ایران بود تا سهمیه های خود را برای 
حضور در ریو کامل کند. اولین فرصت مسابقات جهانی 2015 
لاس وگاس بود که 6 نفر نخست هر وزن سهمیه حضور در 
المپیک را بدست می آوردند که در این میدان 3 فرنگی کار ایران 
شامل سعید عبدولی در وزن 75 کیلوگرم، حبیب الله اخلاقی در 
وزن 85 کیلوگرم و قاسم رضایی در وزن 98 کیلوگرم به ترتیب 
با کسب عناوین پنجمی، سومی و دومی جهان موفق شدند جواز 
حضور در المپیک را بدست بیاورند. دومین آوردگاهی که 3 
فرنگی کار ایران این بار زیر نظر محمد بنا برای گرفتن سهمیه 
عازمش شدند رقابت های گزینشی در قزاقستان بود که با حضور 

کشتی گیران آسیایی جامانده از المپیک برگزار شد.
بنا با دو تغییر نسبت به تیم احد پازاج در مسابقات جهانی، 
نفرات منتخب خود را در 3 وزن باقی مانده راهی تاشکند کرد. 
امید نوروزی در وزن 66 کیلوگرم جانشین مهدی زیدوند شد و 
بشیر باباجان زاده که پس از مدت ها دوری با دعوت بنا به خانه 
کشتی بازگشته بود جای مهدی علیاری را در سنگین وزن گرفت. 
سوریان نیز در تصمیمی کاملا عاقلانه و منطقی جای خود را حفظ 
کرد تا اینبار در تاشکند نشان دهد ماجراهای حذفش از مسابقات 
جهانی تنها بر اثر اتفاقات و نداشتن شرایط روحی مناسب رخ داده 

نه ناآمادگی بدنی.
اما نتایج در قزاقستان بر خلاف پیش بینی کادر فنی بود. 
از میان 3 نماینده ایران تنها امید نوروزی بود که با جنگندگی 
منحصر به فرد خود در نهایت با صعود به فینال این رقابت ها 
جواز حضور در المپیک را بدست آورد. حذف بشیر باباجان زاده 
برای اهالی کشتی چندان عجیب نبود چرا که او پس از ماه ها 
دوری به تشک مبارزه بازگشته بود و صرفا به دلیل علاقه بنا 
راهی این کارزار حساس شده بود و حتی خود بنا نیز از ته دل 
از شرایط بدنی او رضایت نداشت اما ناچار بود چرا که بشیر تنها 
سنگین وزن قابل اعتمادش بود. اما این بار نیز سوریان بود که 

جامعه کشتی ایران را متعجب کرد. شاید برخی احتمال دستیابی 
سوریان به سهمیه المپیک را بعید می دانستند اما بدبین ترین 
آن ها نیز به ذهنشان خطور هم نمی کرد پر افتخارترین کشتی گیر 
ایران در مبارزه اول مقابل حریف نه چندان مطرح خود از ژاپن 
نتیجه را واگذار کند و به همین سادگی از مسابقات کنار برود. 
بنا پس از این مسابقات در اظهار نظری ناراحتی شدید خود را 
از حذف ناباورانه اسطوره نشان داد. تیم به تهران بازگشت و باز 
هم تمرینات زیر نظر بنا اما اینبار در خلوت و به  دور از چشم 
خبرنگاران پیگیری شد. درست چند روز بعد ترکیب تیم اعزامی 
به مسابقات مغولستان اعلام شد؛ سامان عبدولی جانشین سوریان 

شد اما بشیر باباجان زاده جای خود را حفظ کرد.
قرار شد عبدولی جوان عازم این رقابت ها شود تا هم بداند 
مورد اعتماد کادر فنی است و هم با کسب سهمیه این فرصت 
را پیدا کند در وزنی خاص اجازه عرض اندام بدست بیاورد. در 
قبال انتخاب باباجان زاده برخی حرف و حدیث ها مطرح شد 
که بهتر است قاسمی منجزی که به تازگی مدال طلای آسیا را 
گرفته بود جایگزین شود اما تصمیم بنا این بود اگر بشیر اینبار 
نیز سهمیه نگرفت قاسمی منجزی در آخرین فرصت برای کسب 

اعلام آمادگی سازمان چای 
برای خرید برگ سبز چایکاران شمال

رئیسسازمانچایکشور،آمادگیاینسازمانبرایخریدبرگ
سبزکیفیچایکارانشمالدرفصلزراعیجاریرااعلامکرد.

محمدولی روزبهان به خبرنگار ایرنا افزود: با توجه به برداشت برگ 
سبز چای در بعضی از باغ های چای در استان گیلان، برخی از کارخانه های 
چای سازی از سی و یکم فروردین ماه امسال برای تحویل برگ سبز چایکاران 
فعال شده اند. وی خاطرنشان کرد: تاکنون 70 کارخانه چای سازی با سازمان 

چای قرارداد امضا کرده و بقیه نیز آماده انعقاد قرارداد هستند.
روزبهان با اشاره به اینکه برداشت رسمی و عمومی برگ سبز چای نیز 
بزودی آغاز می شود، اظهار داشت: سازمان چای، سندیکای کارخانه های چای 

شمال و همه دست اندرکاران آماده خرید برگ سبز چای امسال هستند.
وی گفت: پیش بینی می شود با توجه به بارندگی های مناسب و وضعیت 
دمای استان امسال محصول خوب و کیفی توسط چایکاران برداشت و تحویل 
کارخانه های چای سازی شود. روزبهان افزود: با حمایت های صورت گرفته، 
سه هزار هکتار از باغ های چای که طی 15 سال گذشته رها و مخروبه شده 
بود، به چرخه تولید برگشته و مجددا احیا شده اند که امیدواریم یک هزار 
و 500 هکتار باغ چای دیگر نیز امسال احیاء شود چرا که این مهم، هم 
اشتغال و هم افزایش تولید را به همراه خواهد داشت. رئیس سازمان چای 
کشور اظهار داشت: سال گذشته مردم برای اولین بار با چای تولید داخلی 
آشتی کردند و تمام تولید سال گذشته در داخل کشور به فروش رفت به 

گونه ای که برای اولین سال، چای انبار شده وجود ندارد.
چای تولید ایران تنها چای ارگانیک در جهان است که بصورت کیفی و 
عاری از هرگونه سموم تولید می شود. سال گذشته حدود 87 هزار تن برگ 
سبز چای از چایکاران شمال کشور خریداری شد که این میزان، نسبت به 
مدت مشابه ماقبل 33 درصد افزایش داشته است. از این میزان برگ سبز 

چای، 19 هزار و 500 تن چای خشک استحصال شد.
استان های گیلان و مازندران 28 هزار هکتار باغ چای دارند که 90 درصد 

این باغ ها در گیلان و مابقی در غرب استان مازندران قرار دارند.
بیش از 50 هزار خانوار نیز در استان های گیلان و مازندران به امر 

چایکاری اشتغال دارند.

۲ دیدار تدارکاتی تیم ملی بسکتبال در لتونی
تیمملیبسکتبالایراندرلتونیدودیدارتدارکاتیبرگزارخواهدکرد.

ملی پوشان بسکتبال ایران از یازدهم اردیبهشت وارد اردو می شوند تا 
تمرین هایشان برای حضور در مسابقات انتخابی المپیک را آغاز کنند. تیم ایران تا 
اعزام به تورین برنامه های مختلفی دارد که ابتدا قرار است در تورنمنت اطلس چین 
شرکت کند و سپس قرار شده تیم ملی در لتونی دو بازی دوستانه داشته  باشد؛ طبق 
برنامه  ملی پوشان بسکتبال ایران در این کشور یک بازی با میزبان و یک بازی نیز با 
تیم نیوزلند برگزار خواهند کرد. ششم و هشتم تیرماه تاریخ بازی ایران با نیوزلند و 
لتونی اعلام شده است. دیرک باوئرمان هنوز نفرات خود برای حضور در اردوی تیم 

ملی را انتخاب نکرده است.
خسروی وفا: امیدوارم استقلال کمیته ملی 

پارالمپیک در مجلس به تصویب برسد
خسرویوفادرمراسمچهلمینروزازدرگذشتیکیازشهدایگمنام
درفدراسیونجانبازانومعلولینگفت:امیدوارماستقلالکمیتهملی

پارالمپیکدرمجلسفعلیبهتصویببرسد.
محمود خسروی وفا در خصوص بزرگداشت چهلمین روز از درگذشت شهید 
گمنام در فدراسیون جانبازان و معلولین، گفت: طی هماهنگی هایی که از قبل انجام 
شده بود بنا داشتیم یک شهید گمنام در یکی از مجموعه های ورزشی قرار بگیرد 
که این توفیق نصیب فدراسیون ورزش جانبازان و معلولین شد که البته به اعتقاد 
من این پهلوان گمنام متعلق به فدراسیون جانبازان و معلولین نیست بلکه به تمام 
جامعه ورزشی تعلق دارد. امیدوارم که بتوانیم با قرار گرفتن این شهید گمنام در 
فدراسیون ادامه دهنده مسیر وی باشیم. وی در پاسخ به این پرسش که استقلال 
پیدا کردن کمیته ملی پارالمپیک وضعیتش به کجا رسید، افزود: امیدوار هستیم 
که این مسئله در مجلس فعلی به تصویب برسد البته مشکل خاصی در این زمینه 
وجود ندارد و تمام شرایط برای به استقلال در آمدن کمیته ملی پارالمپیک انجام 
شده است. امیدوارم نمایندگان مجلس و ریاست مجلس روند استقلال کمیته ملی 
پارالمپیک را با سرعت بیشتری انجام دهند که افتخار آن در مجلس کنونی به ثبت 
برسد و به دور بعد واگذار نشود.رئیس کمیته پارالمپیک در رابطه وضعیت کسب 
سهمیه برای شرکت در پارالمپیک ریو، اظهار کرد: به لطف خدا نسبت به پارالمپیک 
لندن تا به الان 10 ورزشکار نسبت به لندن افزایش داشته است. امیدوارم که ما 
بتوانیم این تعداد را با کسب سهمیه بیشتر به تعداد 15 نفر افزایش دهیم. البته 
باید بگویم در پارالمپیک ریو نتایج بسیار خوبی را در زمینه مدال آوری نسبت به 

لندن خواهیم داشت. 

سهمیه به مسابقات استانبول برود. اما در واپسین روزهای اعزام، 
بنا در چرخشی 180 درجه ای سوریان را جانشین عبدولی کرد و 
باباجان زاده نیز جای خود را به قاسمی منجزی داد. البته دارنده 
هفت طلای جهان و المپیک به نظر محمد بنا اعتراضی نکرد و با 

وجود شرایط ناخوشایندش مطیع تصمیم کادر فنی شد.
تصمیم بنا برای اعزام مجدد سوریان به مغولستان تعجب 
بسیاری را به دنبال داشت؛ حتی اعضای شورای فنی و کارشناسان 
به صراحت اعلام کردند بهتر است فردی غیر از سوریان عازم این 
رقابت ها شود چرا که وزن کم کردن دوباره آن هم در فاصله 
یک ماه پس از مسابقات قزاقستان مشخص بود که می تواند تاثیر 
مخربی بر عملکرد سوریان بگذارد و باعث تحلیل قوای بدنی او در 
جریان مسابقات شود؛ تحلیلی که کاملا منطقی و درست بود و 

نتیجه آن نیز در اولان باتور نشان داده شد.
هر چند گفته شد عبدولی مصدوم بوده اما کادر فنی باز هم 
می توانست در روزهایی که امثال حاجی پور جایی در اردوهای تیم 
ملی ندارند به مردانی اجازه حضور در این رقابت ها را بدهد چرا 
که او جوان بود و چیزی برای از دست دادن نداشت و می آمد تا 
خودی نشان بدهد.اگر سهمیه می گرفت که هیچ اما اگر هم به 
سهمیه نمی رسید ما این فرصت را داشتیم تا اینبار سوریان آماده 
را عازم استانبول کنیم. اما با این تصمیم غیر منطقی، هم سوریان 
در بدترین شرایط ممکن جسمانی و روحی قرار گرفت و هم کار 
برای رسیدن به سهمیه سبک وزن در المپیک به مراتب سخت تر 
از گذشته شد. و نکته پایانی اینکه با این نتیجه اعزام سوریان به 
مسابقات استانبول نمی تواند کار چندان سنجیده ای باشد چرا که 
سه بار وزن کم کردن در فرصتی کوتاه توان هر کشتی گیری را 
می گیرد  اما روز گذشته حسین ملاقاسمی عضو شورای فنی 
کشتی فرنگی اظهار داشت: محمد بنا در جلسه  شورای فنی که 
پیش از اعزام به مسابقات مغولستان برگزار شد تاکید کرد اگر 
سوریان در این رقابت ها نیز نتواند سهمیه المپیک را بگیرد باز 
هم او را به مسابقات استانبول که قرار است 27 اردیبهشت برگزار 
شود اعزام خواهم کرد. شورای فنی نیز تا رقابت های المپیک همه 
مسئولیت ها اعم از انتخاب کشتی گیران را بر عهده بنا گذاشته و 

اوست که در این باره تصمیم  می گیرد.

رئیسفدراسیونفوتبالبرخلافاظهاراتآخرهفتهگذشتهاشاینباربدونهیچپیششرطیتاکیدکردکه
انتخاباتفدراسیونفوتبالمطابقاساسنامهبرگزارمیشودوتعویقیدرکارنخواهدبود.

علی کفاشیان با اشاره به برگزاری انتخابات در فدراسیون فوتبال و اشکالات پیش رو برای برگزاری این انتخابات، اظهارکرد: بر 
اساس اساسنامه انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار می شود. وی با تاکید بر اینکه انتخابات بر اساس قوانین جاری برگزار خواهد شد، 
گفت: موضعی درباره تعویق انتخابات ندارم. علی کفاشیان آخر هفته گذشته در گفت وگویی اعلام کرده بود که اگر وزارت ورزش و 
جوانان پاسخ نامه اش را ندهد انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار نخواهد شد. نامه ای که کفاشیان از آن سخن گفته بود، ظاهرا در آن 
از مسئولان وزارت ورزش خواسته بود که مشخص کنند انتخابات فدراسیون فوتبال قرار است بر اساس کدام اساسنامه برگزار شود، 
موضوعی که با واکنش بهرام افشارزاده مشاور عالی و رئیس دفتر وزیر مواجه و اعلام شد که چنین نامه ای به وزارتخانه واصل نشده 

است. بدین ترتیب انتخابات فدراسیون فوتبال طبق اعلام قبلی در تاریخ 18 اردیبهشت ماه برگزار می شود.
رئیس فدراسیون فوتبال ایران در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا از بازیکنان فوتبال در آغاز فصل تست پزشکی به عمل 
می آید یا خیر؟ تصریح کرد: تست پزشکی از تمامی بازیکنان در همان ابتدای فصل به عمل می آید و اگر در تست پزشکی هر بازیکنی 
مشکلی داشته باشد آن را به باشگاه مربوطه اعلام می کنیم. تست پزشکی مرحوم اولادی نیز در ابتدای فصل مشکلی نداشته است.

رئیسفدراسیونتاکیدکرد
انتخابات فوتبال به تعویق نخواهد افتاد 

تناقض گویی باشگاه استقلال در خصوص کنارگذاشتن عمران زاده
در شرایطی که مدیرعامل باشگاه استقلال دیروز با تمجید از زحمات حنیف 
عمران زاده اعلام کرد که مدافع تیمش به خاطر مصدومیت نمی تواند این تیم را 
تا پایان فصل همراهی کند معاون پزشکی باشگاه استقلال این ادعا )مصدومیت(
را تکذیب کرد! بهرام افشارزاده درباره وضعیت عمران زاده گفت: ظهر امروز )دیروز( 
جلسه ای با حنیف عمران زاده بازیکن خوب، متعصب و دوست داشتنی استقلال 
داشتم. متاسفانه حنیف از مصدومیت کهنه ای رنج می برد که این آسیب دیدگی 
در دیدار های سنگین نیم فصل هم تشدید شد. افشارزاده ادامه داد: حنیف فعلا در 
حال فیزیوتراپی است و در جلسه امروز مشخص شد وی به دلیل مصدومیت توانایی 
همراهی استقلال را تا پایان فصل ندارد.سرپرست استقلال با تمجید از عملکرد مدافع 
تیمش اضافه کرد: هر چند غیبت حنیف در بازی های پیش رو خبر بسیار بدی برای ما 
بود اما امیدوارم عمران زاده پس از رفع مصدومیت اش دوباره به خانه خودش برگردد.

اما هنوز دقایقی از مصاحبه مدیرعامل باشگاه استقلال نگذشته بود که 
دکتر امین نوروزی درباره اینکه افشارزاده اعلام کرده حنیف عمران زاده به دلیل 
آسیب دیدگی نمی تواند استقلال را تا پایان لیگ همراهی کند گفت: چنین موضوعی 
صحت ندارد و حنیف مصدوم نیست. معاون پزشکی باشگاه استقلال ادامه داد: به 
واسطه مسئولیتم در جریان تمام مسائل پزشکی باشگاه استقلال هستم و می دانم 
عمران زاده آسیب دیدگی ندارد. او از نظر پزشکی سالم است و از نظر کادر پزشکی 

مشکلی برای همراهی تیم ندارد.
گزارش اتفاقات اهواز روی میز وزیر ورزش

مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان در واکنش به اتفاقات روی داده در دیدار 
استقلال اهواز و پرسپولیس گفت: حادثه ورزشگاه تختی اهواز تاسف بار بود و ما در 
مورد آن قبلا به مسئولان استان هشدار داده بودیم و به  زودی گزارش خود را به وزیر 
می دهیم. رضا حسنی خو با تاسف بار خواندن وقایع ورزشگاه تختی گفت: قبلا در مورد 
برگزاری بازی پرسپولیس مقابل استقلال اهواز در این استادیوم به مسئولان استان 
هشدار داده بودیم و مسئولان سازمان لیگ فوتبال هم با ما هم نظر بودند. مدیر کل 
حراست وزارت ورزش و جوانان اضافه کرد: گزارش مفصلی از وقایع استادیوم تختی 

آماده کرده ایم و بزودی در اختیار وزیر محترم ورزش و جوانان قرار می دهیم.
اسماعیل حسن زاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال هم درباره تخلفاتی 
که در دیدار دو تیم پرسپولیس و استقلال اهواز رخ داد، دیروزگفت: برای جلوگیری از 
تکرار این رفتارها، بدون شک تیم متخلف با رای دستور موقت عدم حضور تماشاگران 
در ورزشگاه جریمه خواهد شد چرا که رفتارهایی که از سوی تماشاگران این بازی 
رخ داد با جان افراد بازی شده و تا جایی که قانون اجازه دهد، رای خود را در این باره 
صادر می کنیم و جرایم بعدی نیز با توجه به گزارشی که از سوی مقامات برگزارکننده 

بازی ارسال می شود، صادر خواهد شد.
سرمربی تیم سپاهان: جدایی فرکی منطقی نبود

سرمربی تیم فوتبال سپاهان می گوید جدایی حسین فرکی از این تیم منطقی 
نبوده و استیماچ نیز از این قضیه مستثنی نیست. قاسم زاغی نژاد در نشست خبری 
دیدار تیم های نفت تهران و سپاهان اصفهان درباره اتفاقات اخیر این باشگاه، گفت: 
من تنها در حیطه مسئولیت هایم صحبت می کنم چرا که نمی توانم به برخی از این 
سوال ها به صورت شفاف پاسخ دهم. وی درباره جدایی فرکی از سپاهان، گفت: او از 
مربیان بزرگ از نظر اخلاقی و فنی است که نیاز به معرفی ندارد. جدا شدن فرکی 
از سپاهان منطقی نبود. استیماچ از این قضیه مستثنی نیست اما اتفاقاتی افتاد که 
ضربه سنگینی به ما زد. هر تیمی که چند بازیکن شاخص آن از تیم خارج شوند تحت 

تاثیر مسائل فنی قرار می گیرد.
شاه حسینی: برخی کاندیداها در مظان اتهام هستند

مسئول پرونده رسیدگی به تخلفات فوتبال در کمیسیون اصل نود مجلس، تأکید 
کرد که برخی از کاندیداهای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در مظان اتهام هستند. 
عبدالرحمن شاه حسینی گفت: با توجه به مقررات داخلی کشور، نهادهای نظارتی و 
امنیتی که در مورد صلاحیت کاندیداهای هیئت رئیسه و ریاست فدراسیون فوتبال 
اظهارنظر نهایی را انجام می دهند، باید مفاد گزارش کمیسیون اصل نود را به عنوان 
یک مرجع قانونی، در اظهارنظرهایشان لحاظ کنند. آنها اگر در خصوص اشخاص و 
صلاحیت آنها ابهامی وجود دارد می توانند با رئیس کمیسیون اصل نود به صورت 
شفاف و محرمانه ارتباط برقرار کرده و از مسائل مختلف مطلع شوند. شاه حسینی افزود: 
من شنیده ام که آقای حسنی خو مصاحبه و به این موضوع اشاره کرده است که اگر 
نهادهای نظارتی از جمله کمیسیون اصل نود، صلاحیت نداشتن برخی از کاندیداهای 
ریاست فدراسیون یا هیئت رئیسه را تأیید کنند یا تردیدی در موردشان وجود داشته 
باشد، آنها را از میان گزینه ها کنار خواهند گذاشت. مسئول پرونده رسیدگی به تخلفات 
فوتبال در کمیسیون اصل نود مجلس در پایان گفت: البته این نکته مهم را باید بگویم 
که گزارش کمیسیون اصل نود شامل تمامی کاندیداهایی که قبلًا در فدراسیون فوتبال 

فعالیت داشتند نمی شود و برخی افراد هستند که تخلفاتی متوجه آنهاست.

آغاز ریل گذاری راه آهن آستارا - آستارا
رشت - خبرنگار کیهان: 

کارریلگذاریخطآهنجمهوریآذربایجانبهایران
)آستارا-آستارا(بهطول10کیلومترآغازشد.

خط  آهن آستارا - آستارا، براساس سند توافقنامه اتصال 
راه آهن جمهوری آذربایجان به ایران که در مهر ماه سال گذشته 
در نشست کمیسیون همکاری های اقتصادی 2 کشور در آستارا 
به امضا رسید، به طول 10 کیلومتر ساخته می شود که 8 کیلومتر 
از این راه آهن در خاک کشور آذربایجان و 2 کیلومتر آن در ایران 

قرار خواهد گرفت.
استاندار گیلان در مراسم آغاز  ریل گذاری راه آهن آستارا - 
آستارا با بیان اینکه ساخت پل ریلی 80 متری بر روی رودخانه 
مرزی »آستاراچای« از مهم ترین بخش های این خط آهن است 
گفت: ساخت این خط ریلی، ترانزیت کالا و تجارت را در منطقه 
متحول می کند و ایران برای انجام این کار 100 میلیارد تومان 

هزینه خواهد کرد.
محمدعلی نجفی با اشاره به اینکه کار ساخت راه آهن قزوین 
- رشت در مراحل پایانی است و اتصال آن به آستارا در دستور 
کار قرار دارد اظهار داشت: اتصال خط ریلی ایران به  جمهوری 
آذربایجان، خط ریلی 5 هزار و 200 کیلومتری هندوستان تا 
بندر »هلسینکی« در اروپای شمالی را به هم متصل می کند که با 
این اتصال زمان حمل بار در کریدور شمال - جنوب به نوستراک 
از 45 روز به 20 روز کاهش می یابد و مسیر هم حدود 3 هزار 

کیلومتر کوتاه می شود.
شاهین مصطفی یف، وزیر اقتصاد جمهوری آذربایجان نیز در 
این مراسم با بیان اینکه با راه اندازی خط آهن آستارا - آستارا 
می توان سالانه 5 میلیون تن کالا حمل کرد افزود: در مراحل بعدی 

این رقم به 10میلیون تن خواهد رسید.

حدیث دشت عشق

بهیادشهید»موسی)ماشاءالله(سپونی«
شهادت سرآغاز پايندگی است

شهید »موسی سپونی«  سال 1341 در تهران به  
دنیا آمد. با شروع جنگ تحمیلی به مدت 3 ماه در 
خدمت گروه جنگ های نامنظم شهید »دکتر چمران« 
بود و پس از آن خود را برای خدمت سربازی معرفی 
کرد و بعد از آن به طور داوطلبانه در گروه جانبازان حوزه 
سید الشهدا ثبت نام کرد. او به مدت 11ماه در جبهه 
سردشت با ضد انقلابیون کومله ، دمکرات و منافقین به 

مبارزه پرداخت و سرانجام در تاریخ 62/11/5 در پاکسازی راه سردشت مهاباد به 
شهادت رسید و از جهان فانی به امید سعادت اخروی چشم فرو بست. فرازی از 
وصیت نامه شهید: به نام او که همه چیزم اوست و به نام او که زندگی ام در جهت 
اوست و شدنم در جهت اوست و معشوق  و معبود و مرادم اوست و در اینجاست که 
می گوئیم »شهادت سرآغاز پایندگی است«. »نترسم ز مرگی که خود زندگیست«، 
خدا را شکر می کنم که سال های عمرم را تا فرا رسیدن یوم الله قرار داده. اکنون 
یوم  الله دیگری است که پیرو یوم  الله حسین)ع( می باشد. در آن روز ندای »هل  من 
ناصر ینصرنی« سر داد. اینک ما می گوئیم حسین جان اگر در آن فضای داغ خونین 
کسی به فریادت نرسید و ندای تو را لبیک نگفت، ما پیروانت در فضای گرم و خونین 
ایران زمین دست مردانگی مشت کرده و به ندای غریبی و تنهایي ات لبیک می گوئیم. 
امید است مسیر مرا تمام اقوام و دوستان طی نمایند و پشتیبان انقلاب و رهبر باشند.

اخبار کوتاه از فوتبال

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم سلطنت طاهری فرزند شکراله به ش ش 256 به شرح دادخواست به کلاسه 
23/95/ش ح1 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان شکراله جباری لرکش فرزند محمدحسن به ش ش 4 در تاریخ 1393/8/18 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- 
فرنگیس موسوی کیفته فرزند سیدحیدر به ش ش 152 متولد 1314 صادره از سمیرم 
)همسر متوفی( 2- علی جباری به ش ش 116 متولد 1347، 3-گرگ اله جباری لرکش به 
ش ش 82 متولد 1338، 4- فضل اله جباری لرکش به ش ش 115 متولد 1344، 5- سلطنت 
طاهری به ش ش 256 متولد 1331، 6- پری رخ جباری به ش ش 156 متولد 1356، 
7- فرشته جباری لرکش به ش ش 124 متولد 1351، 8- فریده جباری لرکش به ش ش 
123 متولد 1349، 9- پروانه جباری لرکش به ش ش 114 متولد 1343، 10- محمدحسن 

طاهری به ش ش 2 متولد 1334 همگی صادره از سمیرم )فرزندان متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــعلیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای داود رستمی فرزند عبدالرسول به ش ش 56 به شرح دادخواست به کلاسه 25/95/ش ح1 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالرسول 
رستمی فرزند حیدر به ش ش 10 در تاریخ 1356/5/24 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- افسرخانم رستمی دندلو فرزند بهمن خان به 
ش ش 173 متولد 1308 صادره از شیراز )همسر متوفی( 2- داود رستمی به ش ش 56 متولد 
1349 صادره از سمیرم 3- روح انگیز رستمی به ش ش 55 متولد 1347 صادره از سمیرم- 
وردشت 4- مریم رستمی به ش ش 865 متولد 1343 صادره از شیراز 5- شیرین رستمی به 

ش ش 864 متولد 1337 صادره از تیره دوندلو همگی فرزندان متوفی و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

دادنامه

علی فرهادوند - رئیس شعبه ششم دادگاه 
عمومی - حقوقی اهواز

پرونده کلاسه 9409986110900484 شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز تصمیم 
نهایی شماره 9509976110900033

خواهان: آقای شاهرخ حسن زاده فرزند علی به نشانی اهواز - بهارستان نیایش یک پ 69
خواندگان:

1- شرکت پوریا اطمینان جنوب خوزستان به نشانی اهواز - زیتون کارمندی خ فرهنگ بین 
زاهد و مناطق پ 119

2- آقای پوریا آل خمیس فرزند یوسف به نشانی مجهول المکان
3- آقای سیدمحمد مهدی سجادی دزفولی فرزند سیدمحمد کاظم به نشانی اهواز - گلستان 

انتهای خ اسفند خ آذربایجان پ 27 مجتمع توسعه بلوک ب ط 1 واحد 2
خواسته: اعسار از پرداخت هزینه دادرسی

رایدادگاه
در خصوص دعوی آقای شاهرخ حسن زاده، فرزند علی به طرفیت 1- شرکت پوریا اطمینان 
جنوب خوزستان 2 - آقای پوریا آل خمیس، فرزند یوسف 3- آقای سیدمحمد مهدی سجادی 
دزفولی، فرزند سیدمحمد کاظم، به خواسته اعسار از پرداخت هزینه دادرسی. بدین توضیح که 
خواهان ضمن دعوی مطالبه وجه یک فقره چک به مبلغ سه میلیارد و پانصد میلیون ریال نسبت 
به پرداخت هزینه دادرسی ادعای اعسار نمود. دادگاه با بررسی محتویات پرونده با توجه به اینکه 
استشهادیه )شهادت نامه کتبی( به پیوست دادخواست خواهان فاقد شرایط مندرج در ماده 506 
قانون آیین دادرسی مدنی بوده از جمله اینکه شهود امضاء کننده منشاء و مبنای اطلاعات خود 
را ذکر نکرده اند بر همین مبنا این دادگاه ضمن تشخیص ضرورت حضور شهود خواهان و استماع 
و اخذ اظهارات آنان به نحو مندرج در ماده مذکور وقت رسیدگی تعیین و خواهان با تذکر همراه 
داشتن شهود دعوت که خواهان در وقت تعیین شده ضمن حضور دو نفر از شهود خود به نام های 
آقایان 1- مهران منده زاده 2- شهنام گلیائی زاده، را حاضر که اظهارات آنان به شرح موجود در 
پرونده استماع و اخذ گردید. النهایه با توجه به اینکه اظهارات شهود خواهان تلقینی و بر مبنای 
ماده 241 قانون مذکور از نظر این دادگاه فاقد ارزش قضایی می باشند و خواهان دارای پرونده های 
متعدد با موضوع مطالبه مبالغ کلان می باشد از جمله پرونده کلاسه 9409986110900937 به 
شماره بایگانی 940985 با موضوع مطالبه مبلغ دو میلیارد و یکصد میلیون ریال به تاریخ ارجاع 
94/12/12 که خواهان مبلغ هزینه دادرسی آن را پرداخت نموده است که این امر نیز حاکی از 
تمکن مالی خواهان می باشد فلذا به جهت فقدان ادله اثباتی مثبت ادعای خواهان دعوی وی را 
ثابت و قابل اجابت ندانسته به استناد مواد مذکور و ماده 197 قانون مذکور و ماده 1257 قانون 
مدنی، حکم بر بیحقی خواهان صادر و اعلام می دارد. رای صادره ظرف مدت بیست روز از تاریخ 

ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان می باشد.

مزایده شماره )1395043۲165۲000001(
آگهی مزایده اموال منقول شرکت رز سرام مدرن یزد موضوع پرونده های اجرایی 

9200061 و 9300037
بانک ملی شعبه یزد به استناد قراردادهای 18474 مورخ 1391/2/27 و 89731654 
مورخ 1389/5/30 علیه شرکت رزسرام مدرن یزد به شماره ثبت 11305 ثبت 
شرکت های یزد مبادرت به صدور اجرائیه نموده که پس از تشکیل پرونده به کلاسه های 
9200061 و 9300037 در ثبت مهریز، اجراییه 9200061 در تاریخ 92/9/17 به 
مدیون ابلاغ و اجراییه 9300037 در تاریخ 93/2/6 به مدیون و ضامنین ابلاغ گردیده 
و پس از جری تشریفات قانونی و معرفی اموال منقول، ماشین آلات و دستگاه های 
منصوبه در شرکت رزسرام مدرن یزد که به شرح اعلام کارشناس رسمی دادگستری و 

مأمور اجرا به شرح ذیل می باشد.
1- کل خط خردایش شامل سیلوی تغذیه، یک دستگاه سنگ شکن فکی، یک دستگاه سنگ شکن 

چکشی و چهار دستگاه نوار نقاله همگی ساخت ایران جمعاً به مبلغ 2/120/000/000 ریال
2- تمام خط آماده سازی به استثنای سیلوهای گرانول و نوار نقاله های تغذیه و تخلیه 
سیلوها شامل سه دستگاه آسیاب گلوله ای Ball Mill( 43000( و یک دستگاه آسیاب 
گلوله ای ایرانی 34000 معیوب، همزن های دوغاب، دو دستگاه سرند لرزشی )ویبره( استیل، 
 )Spray Drier( 6500 سه دستگاه پمپ دیافراگمی، یک دستگاه تبخیرکننده پاششی
ملحقات مربوطه از جمله دوزوج پمپ سرامیکی، هواساز و کانال های مربوطه نازل های 

پاشنده، تجهیزات کنترل سوخت جمعاً به مبلغ 14/250/000/000 ریال
3- یک دستگاه پرس هیدرولیک 2890 و ضمائم مربوطه، یک دستگاه خشک کن و تجهیزات 
جانبی، یک خط لعابزنی و چاپ )خطی که چاپ دیجیتال ندارد( شامل نقاله های تسمه آن، 
اسپری آب، لعابزنی آبشاری و پاششی، انگوب زن ها و یک دستگاه چاپ دوارپنج رنگ، یک 
دستگاه  )TGV( و ده عدد قفسه مربوطه، یک خط کنترل کیفی، درجه بندی و بسته بندی 
 )Planner( کنترل تموج )sizer( شامل نقاله های تسمه ای، کنترل چشمی و کنترل ابعاد

جدا کننده stacker کارتن کن و شرینک جمعاً به مبلغ 38/650/000/000 ریال
4- یک دستگاه لیفت تراک کوماتسو و سه دستگاه لیفت تراک سپاهان جمعاً به 
مبلغ 1/760/000/000 ریال که به موجب ارزیابی کارشناس رسمی مجموع 4 قلم 
اموال بازداشتی جمعاً به مبلغ پنجاه و شش میلیارد و هفتصد و هشتاد میلیون ریال 
)56/780/000/000( ارزیابی گردیده است و در مالکیت شرکت رزسرام مدرن یزد و 
درحال فعالیت می باشد و مزایده اموال مذکور از ساعت 9 الی 12 ظهر روز یکشنبه 
مورخ 1395/2/26 در محل بازداشت اموال واقع در مهریز شهرک صنعتی مهریز شرکت 
رزسرام مدرن یزد از مبلغ پنجاه و شش میلیارد و هفتصد و هشتاد میلیون ریال شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف درصورتی که 
مورد مزایده دارای آنها می باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
و سایر هزینه های اجرایی تا تاریخ مزایده به عهده برنده مزایده است نیم عشر و حق 

مزایده نقداً وصول خواهد شد.                                    تاریخ انتشار: 1395/2/5
رئیسثبتاسنادواملاکمهریز-علیرضادهقانمنشادی

آگهی فقدان سند مالکیت

حسن غلامحسینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قزوین

سند مالکیت ششدانگ پلاک 5206 فرعی از 3191 اصلی واقع در بخش 4 شمالشرق 
قزوین ذیل ثبت 11671 صفحه 267 دفتر جلد 446 به شماره چاپی 567500 الف 

91 به نام خانم ثریا کشاورز هدایتی صادر و تسلیم گردیده است.
سپس مالک با ارائه دو برگ شهادت شهود مدعی فقدان به علت سهل انگاری سند 
گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 
120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از هر انحاء 
نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره 
اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
تاریخانتشار:95/2/5

سند کمپانی و برگ سبز و یک عدد پلاک خودرو کامیون کشنده 
اچ 12 )4×6 ( به شماره پلاک 929 ع 21-ایران 14  ولوو اف-
به رنگ سفید روغنی مدل 1385 و شماره موتور: 545238 و 
شماره شاسی  YV2AN60D86T865288 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

به اطلاع می رساند که اصل 6 فقره پروانه سبز گمرکی مربوط 
به صادرات مرغ به شماره های )61413 مورخ 93/8/28( و 
و   )93/9/12 مورخ   66600( و   )93/9/8 مورخ   65116(
)70837 مورخ 93/9/26( و )76374 مورخ 93/10/10( و 
)98414 مورخ 93/12/9( توسط شرکت مرغ سمانه مفقود 

شرکت مرغ سمانهگردیده فاقد اعتبار است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری سمند ال ایکس 
XU7 به شماره پلاک 871 ل 25 - ایران 14 به رنگ سفید 
روغنی مدل 1392 و شماره موتور  124K0268696 و 
شماره شاسی  NAAC91CC3DF641818 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت اروم پیوسته پیمان سهامی خاص 
به شماره ثبت ۷156 و شناسه ملی 10۲۲011۲914 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 395/1/14 1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- آقای شمس الدین پاشازاده ریکان به شماره ملی 2751019331 به عنوان بازرس اصلی و آقای حمید فرضائی به 

شماره ملی 2750702275 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید.
2- آقای علی اکبر آخوندیان به شماره ملی 1728829178 و آقای سعید آخوندیان به شماره ملی 2754308210 و 

آقای مهدی آخوندیان به شماره ملی 0069318182 بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره بمدت دو سال انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی مزایده عمومی
شرکتسرمایهگذاریسبحان)سهامیعام( درنظر دارد نسبت به فروش املاک 
مشروحه ذیل )ترجیحا به صورت یکجا( از طریق مزایده عمومی و با شرایط مندرج در 
اسناد مزایده اقدام نماید. علاقه مندان می توانند برای دریافت اسناد و مدارک با ارائه 
اصل فیش واریزی به مبلغ 1000000 ریال به حساب شماره 374-8100-279271-1 
بانک پاسارگاد شعبه میرعماد )کدشعبه 374( به نام شرکت سرمایه گذاری سبحان، از 
تاریخ چاپ آگهی لغایت پایان وقت اداری )ساعت 16( روز دوشنبه مورخ 1395/2/13 
به آدرس: تهران، خیابان خالد اسلامبولی )وزرا( نبش کوچه 37 پلاک 165 طبقه 1 

واحد دبیرخانه مراجعه فرمایند.
1- سپرده شرکت در مزایده مبلغ 5 میلیارد ریال است که می تواند به صورت نقد 

)واریزی به حساب بالا و ارائه فیش( یا چک تضمین شده بانکی باشد.
2- آخرین مهلت برای تحویل پیشنهادات به دفتر مرکزی شرکت تا ساعت 12 روز 

سه شنبه مورخ 1395/2/14 می باشد.
3- جلسه بازگشایی پاکات ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1395/2/14 برگزار خواهد شد.

4- هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
5- پیشنهاددهندگان می توانند با ارائه معرفی نامه در جلسه بازگشایی پاکات حضور 

یابند.
6- پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط، ناقص یا پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر 

واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- هماهنگی با شرکت جهت بازدید ملک ضروری است.

8- سایر ضوابط مزایده در اسناد موضوعه درج شده و به متقاضیان تحویل خواهد شد.
9- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ف
پلاکثبتیآدرسملکردی

مساحت
زمین

طبقسند
)مترمربع(

نوعملک

قیمتپایه
)میلیون
ریال(

1

تهران، خیابان 
شهید باهنر، خیابان 

آقائی، بن بست 
مهتاب پلاک5

مسکونی 8/1731527/6
145/000)کلنگی(

2

تهران، خیابان 
خالد اسلامبولی 

)وزرا( نبش کوچه 
37 پلاک165

اداری 6933/6156495
57/750)کلنگی(

پروندهدیدارهایهفتهبیستوهفتمرقابتهایلیگ
برترامروزبابرگزاریسهبازیبستهمیشود.

در روز دوم و آخر هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ 
برتر امروز سه بازی برگزار می شود که در حساس ترین بازی تیم 
ذوب آهن در اصفهان میزبان صبای قم است. تیم ذوب آهن در 
آسیا حسابی درخشید و با پیروزی پرگل مقابل النصر عربستان 
صعودش را به مرحله بعدی لیگ قهرمانان قطعی کرد. با این حال 
شاگردان گل محمدی که فینالیست جام حذفی هم هستند در 
لیگ برتر خوب نتیجه نگرفته اند. ذوب آهن در چهار هفته اخیر 
لیگ برتر دو باخت و دو تساوی داشته است. این تیم اگر بتواند از 
صبای قم سه امتیاز را بگیرد همچنان به کسب سهمیه آسیایی 
در لیگ برتر امیدوار می ماند اما مساوی یا باخت خانگی شانس 
شاگردان گل محمدی را در لیگ به حداقل می رساند. این دیدار 

ساعت 18:15 در اصفهان برگزار می شود. 
سیاهجامگان-تراکتورسازیتبریز

سیاه جامگان در 7 هفته اخیر سه مساوی و 4 شکست در 
کارنامه اش دارد و برای بقا کار سختی در پیش دارد. فرهاد کاظمی 
اگر بخواهد به قولش عمل کند و سیاه جامگان را در لیگ برتر 
نگه دارد باید سه امتیاز از تراکتورسازی آماده و سرحال بگیرد. 
تراکتورسازی که توانست الهلال عربستان را در قطر زمین گیر 
کند. البته قلعه نویی از فشردگی مسابقات گلایه  دارد با این حال 
بعید است که زور تراکتورسازی به تیم چهاردهم جدول نرسد. 
تیم های انتهای جدول دوست دارند تراکتورسازی سه امتیاز بازی 
را بگیرد همان طوری که استقلال و سایر مدعیان در صدر جدول 
حامی تیم سیاه جامگان هستند. این بازی ساعت 17:30 در مشهد 

برگزار می شود. 
نفتتهران-سپاهان

سپاهان ضعیف ترین نماینده ایران در آسیا بود تنها تیمی که 

پروندههفتهبیستوهفتملیگبرترفوتبالامروزبستهمیشود

تلاش ذوب آهن و تراکتورسازی برای نزدیک شدن به سهمیه آسیایی
مقابل حریف عربستانی اش شکست سنگینی متحمل شد تا ایگور 
استیماچ سرمربی کروات از سمتش استعفا کند. علی زاغی نژاد به 
طور موقت مسئول فنی سپاهان شد. بعید است سپاهان بحران زده 
بتواند مقابل تیم نفت نتیجه بگیرد. البته شاگردان منصوریان هم 
از نظر مالی مشکلات فراوانی دارند. با این حال نفتی ها در 4 هفته 
اخیر لیگ برتر شکست نخورده اند و برای کسب سهمیه در لیگ 
قهرمانان شانس دارند. این دیدار ساعت 19:15 در ورزشگاه تختی 

تهران برگزار می شود. 
لازم به یادآوری است که در آخرین بازی روز چمعه، تیم های 
استقلال و فولاد به مصاف یکدیگر رفتند که آبی پوشان پایتخت 
با نتیجه سه بر صفر حریف خود را شکست دادند. گلهای استقلال 
را در این بازی امید ابراهیمی، بهنام برزای و جابر انصاری به ثمر 

رساندند.

وزیربهداشت،درمانوآموزشپزشکی
ازکاهش30درصدیوارداتدارودرسال

گذشتهخبرداد.
به گزارش ایرنا از یزد، سیدحسن قاضی زاده 
هاشمی در همایش ملی سلامت در یزد با بیان 
اینکه 60 درصد انواع سرطان ها قابل پیشگیری 
است گفت: نادانی و کم اطلاعی سبب بروز 

بیماری هایی از جمله دیابت می شود.
وی اظهار کرد: 60 درصد زنان و 40 درصد 
مردان در تهران اضافه وزن دارند که اگر این 
سیر ادامه داشته باشد تا 30 سال آینده جمعیت 
سالمند کشورمان سه برابر و دیابتی ها دو تا 2/5 

برابر افزایش خواهد یافت.
وزیر بهداشت با اشاره به عوارض ناشی از 
بیماری دیابت تصریح کرد: نزدیک به 75 درصد 
افرادی که فکر می کنند قندشان کنترل است 

اشتباه می کنند. 
قاضی زاده گفت: افرادی که وزن خود را بین 
پنج تا هفت درصد کاهش دهند یا 150 دقیقه 
در هفته ورزش کنند 20 درصد کمتر به دیابت 

مبتلا خواهند شد.
وی افزود: ایرانیان به خصوص نسل جوان در 
مصرف غذا پرخوری یا بدخوری دارند و میزان 
کالری گرفته شده 35 درصد بیش از نیاز بدن 
آنها است و رفته رفته به بیماری مبتلا می شوند.

وی ادامه داد: ایرانی  ها 74 سال عمر می کنند 
اما 63 سال از این دوران را زنده هستند و 11 سال 
دیگر با معلولیت سپری می شود. وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی گفت: عامل 75 درصد 

مرگ و میرها بیماری های غیرواگیر است.
وی گفت: آمار بیماری دیابت در استان یزد 
بیشتر از متوسط کشوری است و در رده سنی 

بالای 20 سال دو برابر کشور است.
این گزارش حاکی است: طرح مدارس حامی 
پیشگیری از دیابت در 700 مدرسه ابتدایی 
استان یزد دیروز با حضور وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی به صورت نمادین در مدرسه 

صغری کوچک شهر یزد به اجرا درآمد.
هدف از اجرای طرح مدارس حامی پیشگیری 
از دیابت، آموزش، نحوه مقابله با بیماری دیابت 
و اقدامات حمایتی در تشخیص زودهنگام 
این بیماری در مرحله نهفته اعلام شده 

است.
این طرح در سه محور تغذیه سالم، تحرک 
مناسب و کاهش استرس به دانش آموزان و اولیای 

آنان اجرا می شود.
طرح مدارس حامی پیشگیری از دیابت از 
سال 93 در 100 مدرسه شهر یزد شروع شده 
و دیروز نیز به صورت همزمان در 700 مدرسه 

استان آغاز شد.

این طرح که به صورت پایلوت در استان یزد 
آغاز شده قرار است در صورت موفقیت در سراسر 

کشور به  اجرا درآید.
فعالیت های ورزشی، برپایی نمایشگاه در 
زمینه دیابت در حاشیه آغاز اجرای این طرح 
از برنامه های جنبی این مراسم است. حدود 22 
درصد از افراد بالای 22 سال این استان در معرض 

شیوع بیماری دیابت قرار دارند.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در 
سفر به یزد ساختمان مرکز جامع خدمات سلامت 
شاهدیه و درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی 

حضرت سیدالشهدا)ع( یزد را افتتاح کرد.
رونمایی از تندیس غلبه بر دیابت در یکی از 
میادین یزد، افتتاح مدارس حامی پیشگیری از 
دیابت، بازدید از نحوه تشکیل پرونده سلامت، 
شرکت در همایش ملی سلامت، حضور در همایش 
خیرین سلامت، بازدید از مرکز تحقیقاتی درمانی 
دیابت، شرکت در جلسه شورای سلامت و امنیت 
غذایی و حضور در همایش بزرگ مردمی غلبه بر 
دیابت از دیگر برنامه های سفر هاشمی به استان 

یزد بود.
قاضی زاده هاشمی به منظور گسترش فرهنگ 
ورزش به عنوان یکی از عوامل موثر در کاهش 
ابتلا به دیابت از میدان آزادی تا میدان باهنر یزد 

را با دوچرخه پیمود.

وزیربهداشت،درمانوآموزشپزشکی:

واردات دارو 30 درصد کاهش یافت
مدیرفرهنگیهنریآستانمقدس
احمد آیتالله معصومه)س(گفت: حضرت
کتابهای نگهبان، دبیرشورای جنتی،
کتابخانهشخصیخودرابهکتابخانهحضرت

فاطمهمعصومه)س(اهداکرد.
به گزارش پایگاه خبری آستان مقدس حضرت 
فاطمه معصومه)س(، حجت الاسلام والمسلمین 
اسماعیل محمدی کرمانشاهی با اعلام این خبر 
افزود: این اقدام فرهنگی قابل تقدیر برای استفاده 
بیشتر از گنجینه های شخصی توسط عموم مردم 
و محققان انجام شده است و سابقه آن در میان 

علما و بزرگان زیاد است.
وی اضافه کرد: عموم علاقه مندان به کتاب 
و کتابخوانی که قصد دارند افراد زیادتری از 
کتاب های شخصی آنها استفاده کنند می توانند 
برای اهدای کتابخانه خود به آستان مقدس 

مراجعه کنند.
کتابخانه آستان مقدس حضرت فاطمه 
معصومه)س( با بیش از 60 هزار جلد کتاب چاپی 
و چند هزار کتاب خطی، سنگی، چاپ سربی، 
نفیس و چاپی و لاتین یکی از کتابخانه های بزرگ 
در ایران است که در میدان آستانه قم و در جوار 
حرم حضرت فاطمه معصومه)س( واقع شده 

است.

آیت الله جنتی 
کتاب های خود را اهدا کرد

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

27149444291551 1. پرسپولیس

2271212338231548.  استقلال تهران

271212327131448 3. استقلال خوزستان

26101243021942 4. تراکتورسازی

2611962619742 5. نفت تهران

26912533221139 6. ذوب آهن

2710893225738 7. گسترش فولاد

2681262621536 8. صبای قم

36-271061125283 9. سایپا

36-2799928335 10. پدیده

2661462626032 11. سپاهان

31-278712213211 12. فولاد

26-13275111120288. ملوان انزلی

22-2741013213110 14. راه آهن

21-265615182911 15. سیاه جامگان
13-272718134835 16. استقلال اهواز

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

* پرونده پزشکی کشتی گیر اصفهانی که بیش از 10 ماه است در کما بسر می برد به تهران فرستاده شد تا توسط جراح سرشناس 
مغز و اعصاب مورد بررسی قرار گیرد. پدر وی که پیش از این داغ یک دختر و یک پسر جوان را دیده، به علت نداشتن تمکن مالی 
مجبور شده فرزندش را به منزل بیاورد و خود به همراه همسرش از او پرستاری کنند. به دنبال انتشار این خبر تعدادی از مردم 
و ورزشکاران آمادگی خود را برای کمک به این ورزشکار اعلام کردند و خوشبختانه کمک های مالی و معنوی نسبتا خوبی به این 
خانواده شد و اینک نیز پدر این ورزشکار از اعلام آمادگی پروفسور مجید سمیعی جراح سرشناس مغز و اعصاب برای بررسی پرونده 

پزشکی فرزندش خبر داد و اعلام کرد سریعا نسبت به ارسال این مدارک به تهران اقدام کرده است.

خواندنی از ورزش ایران
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